昨年１２月に、株式会社エフアンドエム（本社：大阪府吹田市）より、大学との連携事業に役立て

てほしいと企業版ふるさと納税１００万円を寄附する旨の申し出がありました。

つきましては、寄附金贈呈式を開催し、株式会社エフアンドエムから大野市へ寄附目録の贈呈、大

野市から同社へ感謝状の贈呈を行いますので、当日の取材をお願いします。

記

１ 寄附者 株式会社エフアンドエム 代表取締役 森中 一郎

     （本社所在地：大阪府吹田市江坂町１丁目 23番 38号）

     【主な事業内容】・個人事業主及び小規模企業向け会計サービス

             ・中堅中小企業向け管理部門支援サービス

             ・中堅中小企業向け財務・補助金支援サービス 等

２ 寄附金額 １００万円

３ 使途の希望 大学との連携事業 ※市では関西大学との連携事業の財源として活用予定

４ 寄附金贈呈式

（１）日 時   ２月６日（月） 午後３時～

（２）場 所   大野市役所 ２階 応接室

    （３）出席者   ①株式会社エフアンドエム オフィスステーション事業本部 本部長 上枝 康弘 様

                      ②同社同部 カスタマーサクセスマネージャー 安藤 真結子 様

          ③福邦銀行 執行役員 営業支援グループ マネージャー 加藤 通夫 様

          ④同行同グループ 営業支援チーム チームリーダー 吉岡 正 様

          ⑤大野市副市長 南谷 憲児

※本市として２例目の企業版ふるさと納税の受領となります。

※福邦銀行は、市の「企業版ふるさと納税マッチング支援業務」の委託業者（株式会社ＲＣＧ）と

ともに、今回の寄附成立に貢献した立場から同席します。

報 道 資 料

【発信日】令和５年２月１日

【問合わせ先】

 大野市役所（２階 ２２番窓口）

 行政経営部 政策推進課 山崎、小野田

 電話 0779-64-4824 内線 2512

企業版ふるさと納税の寄附金贈呈式を開催します

～株式会社エフアンドエムから 100万円の寄附～